
X坐標 Y坐標

1 南投分署
鹿谷鄉和雅村大崙山茶園步

道改善工程
南投縣 鹿谷鄉

226060

225887

2619652

2619519
114/2/3 114/3/4

大全技術顧問

有限公司

冠銓營造股份有限

公司

2 南投分署
國姓鄉北港村集會所周邊多

功能廣場改善工程
南投縣 國姓鄉 241189 2661423 114/2/14 114/3/4

鼎晟工程顧問

有限公司
聖諭土木包工業

3 南投分署
梅山鄉太平村重要據點環境

改善工程
嘉義縣 梅山鄉

209638

209507

208961

2606616

2606286

2606328

114/2/14 114/3/4
尚強技術顧問

有限公司
冠瑞營造有限公司

4 南投分署
梅芳里農彰林204農路改善

工程
彰化縣 二林鎮 192134 2649096 114/2/21 114/3/4

艾思工程技術

顧問有限公司
匡勝工程有限公司

5 南投分署
新港路1巷、鹿西路558巷

及克東路農路改善工程
彰化縣 伸港鄉

198569

190104

202735

2670080

2662586

2668370

114/2/21 114/3/4
艾思工程技術

顧問有限公司
匡勝工程有限公司

6 南投分署
口湖鄉青蚶村蚶寮社區道路

改善工程
雲林縣 口湖鄉

164505

164334

2610730

2611318
114/2/21 114/3/4

閎億工程顧問

有限公司

楠峰營造股份有限

公司

7 南投分署
茶及飲料作物改良場中部分

場社區農路改善工程
南投縣 魚池鄉

240785

241244

2641789

2641257
114/2/21

將暐工程技術

顧問有限公司

8 南投分署
芬園鄉德興社區活動中心周

邊環境改善工程
彰化縣 芬園鄉 210359 2658276 114/2/21

森堡工程技術

顧問有限公司

9 南投分署
中埔鄉社口村內埔5鄰排水

改善二期工程
嘉義縣 中埔鄉 205744 2592738 114/2/25 114/3/6

新禹工程技術

顧問有限公司
慶豐好有限公司

10 南投分署
竹崎鄉緞繻村樟腦寮農路改

善工程
嘉義縣 竹崎鄉 209059 2602823 114/2/26 114/3/11

立成工程顧問

有限公司
佳新營造有限公司

11 南投分署 過山村山仔頂農路改善工程 嘉義縣 梅山鄉 202249 2608763 114/2/26 114/3/11
亞際工程技術

顧問有限公司

興振立營造有限公

司

工程標案上網或決標情形明細表(南投分署)
編號 決標日期 設計及監造廠商 得標廠商工程名稱 縣市 鄉鎮

坐標(TWD97)
招標日期執行機關

第1頁，共5頁。



X坐標 Y坐標

工程標案上網或決標情形明細表(南投分署)
編號 決標日期 設計及監造廠商 得標廠商工程名稱 縣市 鄉鎮

坐標(TWD97)
招標日期執行機關

12 南投分署
大永里金城巷支線農路改善

工程
彰化縣 二林鎮 190478 2646333 114/2/27 114/3/4

大全技術顧問

有限公司

肇益營造工程有限

公司

13 南投分署
明和里甘蔗崙段農路改善工

程
嘉義縣 大林鎮 193643 2612344 114/2/27 114/3/4

亞際工程技術

顧問有限公司
佳新營造有限公司

14 南投分署
初鄉城東宮慚愧祖師廟前鋪

面改善工程
南投縣  鹿谷鄉 223604 2628910 114/2/27 114/3/4

尚強技術顧問

有限公司
賜倉營造有限公司

15 南投分署
和美鎮面前里藥草公園改善

工程
彰化縣 和美鎮 197365 2666162 114/2/27 114/3/11

鼎侑工程顧問

有限公司
聖諭土木包工業

16 南投分署
口湖鄉水井村埤池欄杆修復

工程
雲林縣 口湖鄉 166932 2603625 114/2/27 114/3/11

將暐工程技術

顧問有限公司
佳新營造有限公司

17 南投分署
台西鄉五榔村生態魚塘周邊

綠美化工程
雲林縣 臺西鄉

171063

171114

170970

2620750

2620819

2620622

114/2/27 114/3/11
山林技術顧問

有限公司
聖諭土木包工業

18 南投分署
布袋鎮菜舖里正義國小戶外

友善場域建置工程
嘉義縣 布袋鎮 169930 2587596 114/2/27 114/3/18

新禹工程技術

顧問有限公司
三和土木包工業

19 南投分署 平林溪中寮段野溪整治工程 南投縣 中寮鄉 226703 2642658 114/2/27 114/3/13
永達技術顧問

有限公司
統昱營造有限公司

20 南投分署
三層村6鄰小石門野溪整治

工程
嘉義縣 中埔鄉 199999 2584438 114/2/27 114/3/13

新禹工程技術

顧問有限公司
慶豐好有限公司

21 南投分署 樂野村米洋坑溝整治工程 嘉義縣 阿里山鄉 220691 2596436 114/3/5 114/3/13
森堡工程技術

顧問有限公司

宏銘營造工程有限

公司

22 南投分署
農彰林010支線農路改善工

程
彰化縣 二林鎮

191656

191585

2649387

2649258
114/3/6 114/3/11

將暐工程技術

顧問有限公司
麗豐土木包工業

第2頁，共5頁。



X坐標 Y坐標

工程標案上網或決標情形明細表(南投分署)
編號 決標日期 設計及監造廠商 得標廠商工程名稱 縣市 鄉鎮

坐標(TWD97)
招標日期執行機關

23 南投分署 東興村葉仔寮農路改善工程 嘉義縣 民雄鄉 198108 2606556 114/3/6 114/3/11
程泰工程技術

顧問有限公司
尚昱土木包工業

24 南投分署
望美段阿里不動社區農路改

善工程
南投縣 信義鄉 238296 2612277 114/3/6 114/3/11

德眾技術顧問

有限公司
宇正營造有限公司

25 南投分署
鹿草鄉重寮村中寮聖德宮廣

場及周邊設施改善工程
嘉義縣 鹿草鄉

180468

180421

180444

2588404

2588411

2588298

114/3/6 114/3/11
尚強技術顧問

有限公司
佳新營造有限公司

26 南投分署
鹿谷鄉小半天竹林茶席休憩

環境改善工程
南投縣 鹿谷鄉

225542

226827

2623641

2623636
114/3/6 114/3/25

鼎晟工程顧問

有限公司
德勝營造有限公司

27 南投分署
埔心鄉新舘村集會所旁及陳

厝環境改善工程
彰化縣 埔心鄉

202294

202190

2648238

2648596
114/3/6 114/3/25

鼎晟工程顧問

有限公司
玖峰營造有限公司

28 南投分署
中寮鄉永福村道路及排水改

善工程
南投縣 中寮鄉 222713 2642253 114/3/6

源隆技術顧問

有限公司

29 南投分署
仁愛鄉南豐村賽德克生態園

區再造工程
南投縣 仁愛鄉 258314 2655407 114/3/6

鼎晟工程顧問

有限公司

30 南投分署
義竹鄉埤前村既有農再設施

修復改善工程
嘉義縣 義竹鄉

170902

170734

2583077

2582855
114/3/6 114/3/25

大全技術顧問

有限公司
尚舜營造有限公司

31 南投分署
福興鄉外中村外中街周邊路

面改善工程
彰化縣 福興鄉

196378

196325

2656884

2656595
114/3/6 114/3/18

鼎侑工程顧問

有限公司

宏聯營造工程股份

有限公司

32 南投分署
竹山鎮延正里護天宮後方道

路改善工程
南投縣 竹山鎮 219229 2629900 114/3/6 114/3/25

鼎晟工程顧問

有限公司
賜倉營造有限公司

33 南投分署 中心崙蝕溝整治工程 嘉義縣 竹崎鄉 207865 2598862 114/3/6 114/3/13
森堡工程技術

顧問有限公司
宏聚營造有限公司

第3頁，共5頁。



X坐標 Y坐標

工程標案上網或決標情形明細表(南投分署)
編號 決標日期 設計及監造廠商 得標廠商工程名稱 縣市 鄉鎮

坐標(TWD97)
招標日期執行機關

34 南投分署 萬豐曲冰段排水改善工程 南投縣 仁愛鄉 258137 2649460 114/3/7 114/3/20
亞際工程技術

顧問有限公司
通禾營造有限公司

35 南投分署
農雲林023社區農路改善工

程
雲林縣 林內鄉 211986 2624680 114/3/13 114/3/18

閎億工程顧問

有限公司
瑋林營造有限公司

36 南投分署
三光里頂柴裡等4件社區農

路改善工程
雲林縣 斗六市

202323

201620

201000

2617832

2617428

2617536

114/3/13 114/3/18
永達技術顧問

有限公司
谷源營造有限公司

37 南投分署
竹山鎮桶頭里雷公坑野溪護

岸施設工程
南投縣 竹山鎮 213870 2615418 114/3/13 114/3/20

程泰工程技術

顧問有限公司
久伯營造有限公司

38 南投分署 中心崙崩塌地處理二期工程 嘉義縣 竹崎鄉 207765 2598775 114/3/13
浦騰工程顧問

有限公司

39 南投分署
花壇鄉秀水巷及三芬路357

巷社區農路改善工程
彰化縣 花壇鄉 206728 2657702 114/3/14 114/3/25

佳綸工程顧問

有限公司

藤源營造股份有限

公司

40 南投分署 林子坑野溪整治工程 南投縣 水里鄉 232365 2633706 114/3/18
山林技術顧問

有限公司

41 南投分署

南投縣-國姓鄉-T002(九份

二山)大規模崩塌特定水土

保持區龍南道路排水改善工

南投縣 國姓鄉 234217 2650384 114/3/19
大全技術顧問

有限公司

42 南投分署 紫雲菜堂農路改善工程 嘉義縣 竹崎鄉

203606

203414

203225

2599789

2599800

2599764

114/3/20 114/3/25
立成工程顧問

有限公司
嘉緯營造有限公司

43 南投分署
義隆8鄰往9鄰農路改善工

程
嘉義縣 竹崎鄉 204200 2600109 114/3/20 114/3/25

立成工程顧問

有限公司
嘉緯營造有限公司

44 南投分署
桂林里中山路94號後方擋

土牆改善工程
南投縣 竹山鎮 219498 2626897 114/3/20

程泰工程技術

顧問有限公司

第4頁，共5頁。



X坐標 Y坐標

工程標案上網或決標情形明細表(南投分署)
編號 決標日期 設計及監造廠商 得標廠商工程名稱 縣市 鄉鎮

坐標(TWD97)
招標日期執行機關

45 南投分署 灣潭村石甕農路改善工程 嘉義縣 中埔鄉 205694 2590974 114/3/25
立成工程顧問

有限公司

46 南投分署
大里網4鄰崩塌及坑溝整治

工程
嘉義縣 梅山鄉 223002 2605409 114/3/25

源隆技術顧問

有限公司

47 南投分署 共和村二鄰邊坡處理工程 南投縣 魚池鄉 245391 2644774 114/3/26
亞際工程技術

顧問有限公司

48 南投分署

阿里山鄉D001(樂野)地區

西南側邊界坑溝整治二期工

程

嘉義縣 阿里山鄉 219281 2596445 114/3/26
新禹工程技術

顧問有限公司

49 南投分署 愛鄉坑溝整治工程 南投縣 中寮鄉 225839 2641004 114/3/27
佳綸工程顧問

有限公司

50 南投分署
永平村新城巷親寮段旁坑溝

整治工程
南投縣 中寮鄉 226940 2642335 114/3/27

德眾技術顧問

有限公司

51 南投分署
投縣DF248土石流潛勢溪流

整治三期工程
南投縣 仁愛鄉 258205 2649675 114/3/27

大全技術顧問

有限公司

52 南投分署 水頭橋下游野溪整治工程 南投縣 鹿谷鄉 225395 2629263 114/3/27
山林技術顧問

有限公司

53 南投分署
文峰村1鄰等2件坑溝整治

工程
嘉義縣 竹崎鄉 208936 2601100 114/3/27

浦騰工程顧問

有限公司

54 南投分署
桂林村華山教育農園旁農路

改善工程
雲林縣 古坑鄉 210428 2610527 114/3/28

森堡工程技術

顧問有限公司

55 南投分署
正義村中溝社區埤塘護岸及

綠美化整修工程
嘉義縣 六腳鄉

174950

174923

175169

2599930

2599751

2599993

114/3/28
將暐工程技術

顧問有限公司

第5頁，共5頁。


