	I									
編號	執行機關	工程名稱	縣市	鄉鎮	X坐標	TWD97) Y坐標	招標日期	決標日期	設計及監造廠商	得標廠商
1	国投分署	鹿谷鄉和雅村大崙山茶園步 道改善工程	南投縣	鹿谷鄉	226060 225887	2619652 2619519	114/2/3	114/3/4	大全技術顧問 有限公司	冠銓營造股份有限 公司
2	南投分署	國姓鄉北港村集會所周邊多 功能廣場改善工程	南投縣	國姓鄉	241189	2661423	114/2/14	114/3/4	鼎晟工程顧問 有限公司	聖諭土木包工業
3		梅山鄉太平村重要據點環境 改善工程	嘉義縣	梅山鄉	209638 209507 208961	2606616 2606286 2606328	114/2/14	114/3/4	尚強技術顧問 有限公司	冠瑞營造有限公司
4	南投分署	梅芳里農彰林204農路改善 工程	彰化縣	二林鎮	192134	2649096	114/2/21	114/3/4	艾思工程技術 顧問有限公司	匡勝工程有限公司
5	南投分署	新港路1巷、鹿西路558巷 及克東路農路改善工程	彰化縣	伸港鄉	198569 190104 202735	2670080 2662586 2668370	114/2/21	114/3/4	艾思工程技術 顧問有限公司	匡勝工程有限公司
6	南投分署	口湖鄉青蚶村蚶寮社區道路 改善工程	雲林縣	口湖鄉	164505 164334	2610730 2611318	114/2/21	114/3/4	閎億工程顧問 有限公司	楠峰營造股份有限 公司
7	南投分署	茶及飲料作物改良場中部分 場社區農路改善工程	南投縣	魚池鄉	240785 241244	2641789 2641257	114/2/21		將暐工程技術 顧問有限公司	
8	网络分老	芬園鄉德興社區活動中心周 邊環境改善工程	彰化縣	芬園鄉	210359	2658276	114/2/21		森堡工程技術 顧問有限公司	
9	南投分署	中埔鄉社口村內埔5鄰排水 改善二期工程	嘉義縣	中埔鄉	205744	2592738	114/2/25	114/3/6	新禹工程技術 顧問有限公司	慶豐好有限公司
10	南投分署	竹崎鄉緞繻村樟腦寮農路改 善工程	嘉義縣	竹崎鄉	209059	2602823	114/2/26	114/3/11	立成工程顧問 有限公司	佳新營造有限公司
11	南投分署	過山村山仔頂農路改善工程	嘉義縣	梅山鄉	202249	2608763	114/2/26	114/3/11	亞際工程技術 顧問有限公司	興振立營造有限公 司

								-	T	
編號	執行機關	工程名稱	縣市	鄉鎮	X坐標	<u> </u>	招標日期	決標日期	設計及監造廠商	得標廠商
12	南投分署	大永里金城巷支線農路改善 工程	彰化縣	二林鎮	190478	2646333	114/2/27	114/3/4	大全技術顧問 有限公司	肇益營造工程有限 公司
13		明和里甘蔗崙段農路改善工 程	嘉義縣	大林鎮	193643	2612344	114/2/27	114/3/4	亞際工程技術 顧問有限公司	佳新營造有限公司
14	南投分署	初鄉城東宮慚愧祖師廟前鋪 面改善工程	南投縣	鹿谷鄉	223604	2628910	114/2/27	114/3/4	尚強技術顧問 有限公司	賜倉營造有限公司
15	南投分署	和美鎮面前里藥草公園改善 工程	彰化縣	和美鎮	197365	2666162	114/2/27	114/3/11	鼎侑工程顧問 有限公司	聖諭土木包工業
16	南投分署	口湖鄉水井村埤池欄杆修復 工程	雲林縣	口湖鄉	166932	2603625	114/2/27	114/3/11	將暐工程技術 顧問有限公司	佳新營造有限公司
17	网络分多	台西鄉五榔村生態魚塘周邊 綠美化工程	雲林縣	臺西鄉	171063 171114 170970	2620750 2620819 2620622	114/2/27	114/3/11	山林技術顧問 有限公司	聖諭土木包工業
18	南投分署	布袋鎮菜舖里正義國小戶外 友善場域建置工程	嘉義縣	布袋鎮	169930	2587596	114/2/27	114/3/18	新禹工程技術 顧問有限公司	三和土木包工業
19	南投分署	平林溪中寮段野溪整治工程	南投縣	中寮鄉	226703	2642658	114/2/27	114/3/13	永達技術顧問 有限公司	統昱營造有限公司
20	南投分署	三層村6鄰小石門野溪整治 工程	嘉義縣	中埔鄉	199999	2584438	114/2/27	114/3/13	新禹工程技術 顧問有限公司	慶豐好有限公司
21	南投分署	樂野村米洋坑溝整治工程	嘉義縣	阿里山鄉	220691	2596436	114/3/5	114/3/13	森堡工程技術 顧問有限公司	宏銘營造工程有限 公司
22	网络分子	農彰林010支線農路改善工 程	彰化縣	二林鎮	191656 191585	2649387 2649258	114/3/6	114/3/11	將暐工程技術 顧問有限公司	麗豐土木包工業

	+ (-146日						`		Ī	
編號	執行機關	工程名稱	縣市	鄉鎮	X坐標	Y坐標	招標日期	決標日期	設計及監造廠商	得標廠商
23	南投分署	東興村葉仔寮農路改善工程	嘉義縣	民雄鄉	198108	2606556	114/3/6	114/3/11	程泰工程技術 顧問有限公司	尚昱土木包工業
24	南投分署	望美段阿里不動社區農路改 善工程	南投縣	信義鄉	238296	2612277	114/3/6	114/3/11	德眾技術顧問 有限公司	宇正營造有限公司
25	南投分署	鹿草鄉重寮村中寮聖德宮廣 場及周邊設施改善工程	嘉義縣	鹿草鄉	180468 180421 180444	2588404 2588411 2588298	114/3/6	114/3/11	尚強技術顧問 有限公司	佳新營造有限公司
26	图投分类	鹿谷鄉小半天竹林茶席休憩 環境改善工程	南投縣	鹿谷鄉	225542 226827	2623641 2623636	114/3/6	114/3/25	鼎晟工程顧問 有限公司	德勝營造有限公司
27	南投分署	埔心鄉新舘村集會所旁及陳 厝環境改善工程	彰化縣	埔心鄉	202294 202190	2648238 2648596	114/3/6	114/3/25	鼎晟工程顧問 有限公司	玖峰營造有限公司
28	南投分署	中寮鄉永福村道路及排水改 善工程	南投縣	中寮鄉	222713	2642253	114/3/6		源隆技術顧問 有限公司	
29	南投分署	仁愛鄉南豐村賽德克生態園 區再造工程	南投縣	仁愛鄉	258314	2655407	114/3/6		鼎晟工程顧問 有限公司	
30	南投分署	義竹鄉埤前村既有農再設施 修復改善工程	嘉義縣	義竹鄉	170902 170734	2583077 2582855	114/3/6	114/3/25	大全技術顧問 有限公司	尚舜營造有限公司
31	南投分署	福興鄉外中村外中街周邊路 面改善工程	彰化縣	福興鄉	196378 196325	2656884 2656595	114/3/6	114/3/18	鼎侑工程顧問 有限公司	宏聯營造工程股份 有限公司
32	南投分字	竹山鎮延正里護天宮後方道 路改善工程	南投縣	竹山鎮	219229	2629900	114/3/6	114/3/25	鼎晟工程顧問 有限公司	賜倉營造有限公司
33	南投分署	中心崙蝕溝整治工程	嘉義縣	竹崎鄉	207865	2598862	114/3/6	114/3/13	森堡工程技術 顧問有限公司	宏聚營造有限公司

	I					TWD97)	27(1133273	,		
編號	執行機關	工程名稱	縣市	鄉鎮	X坐標	Y坐標	招標日期	決標日期	設計及監造廠商	得標廠商
34	南投分署	萬豐曲冰段排水改善工程	南投縣	仁愛鄉	258137	2649460	114/3/7	114/3/20	亞際工程技術 顧問有限公司	通禾營造有限公司
35	南投分署	農雲林023社區農路改善工程	雲林縣	林內鄉	211986	2624680	114/3/13	114/3/18	閎億工程顧問 有限公司	瑋林營造有限公司
36	南投分署	三光里頂柴裡等4件社區農 路改善工程	雲林縣	斗六市	202323 201620 201000	2617832 2617428 2617536	114/3/13	114/3/18	永達技術顧問 有限公司	谷源營造有限公司
37	南投分署	竹山鎮桶頭里雷公坑野溪護 岸施設工程	南投縣	竹山鎮	213870	2615418	114/3/13	114/3/20	程泰工程技術 顧問有限公司	久伯營造有限公司
38	南投分署	中心崙崩塌地處理二期工程	嘉義縣	竹崎鄉	207765	2598775	114/3/13		浦騰工程顧問 有限公司	
39	南投分署	花壇鄉秀水巷及三芬路357 巷社區農路改善工程	彰化縣	花壇鄉	206728	2657702	114/3/14	114/3/25	佳綸工程顧問 有限公司	藤源營造股份有限 公司
40	南投分署	林子坑野溪整治工程	南投縣	水里鄉	232365	2633706	114/3/18		山林技術顧問 有限公司	
41	南投分署	南投縣-國姓鄉-T002(九份 二山)大規模崩塌特定水土 保持區龍南道路排水改善工	南投縣	國姓鄉	234217	2650384	114/3/19		大全技術顧問 有限公司	
42	南投分署	紫雲菜堂農路改善工程	嘉義縣	竹崎鄉	203606 203414 203225	2599789 2599800 2599764	114/3/20	114/3/25	立成工程顧問 有限公司	嘉緯營造有限公司
43	南投分署	義隆8鄰往9鄰農路改善工 程	嘉義縣	竹崎鄉	204200	2600109	114/3/20	114/3/25	立成工程顧問 有限公司	嘉緯營造有限公司
44	南投分署	桂林里中山路94號後方擋 土牆改善工程	南投縣	竹山鎮	219498	2626897	114/3/20		程泰工程技術 顧問有限公司	

1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 -										
編號	執行機關	工程名稱	縣市	鄉鎮	X坐標	Y坐標	招標日期	決標日期	設計及監造廠商	得標廠商
45	南投分署	灣潭村石甕農路改善工程	嘉義縣	中埔鄉	205694	2590974	114/3/25		立成工程顧問 有限公司	
46	南投分署	大里網4鄰崩塌及坑溝整治 工程	嘉義縣	梅山鄉	223002	2605409	114/3/25		源隆技術顧問 有限公司	
47	南投分署	共和村二鄰邊坡處理工程	南投縣	魚池鄉	245391	2644774	114/3/26		亞際工程技術 顧問有限公司	
48	南投分署	阿里山鄉D001(樂野)地區 西南側邊界坑溝整治二期工 程	嘉義縣	阿里山鄉	219281	2596445	114/3/26		新禹工程技術 顧問有限公司	
49	南投分署	愛鄉坑溝整治工程	南投縣	中寮鄉	225839	2641004	114/3/27		佳綸工程顧問 有限公司	
50	南投分署	永平村新城巷親寮段旁坑溝 整治工程	南投縣	中寮鄉	226940	2642335	114/3/27		德眾技術顧問 有限公司	
51	南投分署	投縣DF248土石流潛勢溪流 整治三期工程	南投縣	仁愛鄉	258205	2649675	114/3/27		大全技術顧問 有限公司	
52	南投分署	水頭橋下游野溪整治工程	南投縣	鹿谷鄉	225395	2629263	114/3/27		山林技術顧問 有限公司	
53	南投分署	文峰村1鄰等2件坑溝整治 工程	嘉義縣	竹崎鄉	208936	2601100	114/3/27		浦騰工程顧問 有限公司	
54	南投分署	桂林村華山教育農園旁農路 改善工程	雲林縣	古坑鄉	210428	2610527	114/3/28		森堡工程技術 顧問有限公司	
55	南投分署	正義村中溝社區埤塘護岸及 綠美化整修工程	嘉義縣	六腳鄉	174950 174923 175169	2599930 2599751 2599993	114/3/28		將暐工程技術 顧問有限公司	